
ПРИКАЗ 

J:l::r-

"li " о7 20/{ --�-----

�� г.l\1осква 
'>' 

О соблюдении пропускного режима и охраны ДК МЭИ 

В связи с проведением в здании ДК. МЭИ не согласованных с 

руководством ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» агитационных мероприятий с 

распространением клеветнических сведений, порочащих честь и деловую 

репутацию должностных лиц ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Минобрнауки 

России, 

приказываю: 

1. Запретить проведение в здании ДК МЭИ мероприятий, не 

согласованных с курирующим ДК МЭИ проректором. 

2. Запретить нахождение в ДК МЭИ работников ДК МЭИ находящихся в 

отпуске. 

3. В случае возникновения производственной необходимости 

осуществлять допуск работника ДК МЭИ к рабочему месту, после 

рассмотрения письменного заявления с указанием (обоснованием) 

необходимости пребывания в здании ДК МЭИ. 

И.о. проректора по АДиБ 


